
Vojenský analytik Scott Ritterr: Ukrajina
ukázala své maximum. Přichází úplná
porážka ozbrojených sil Ukrajiny
- CZ24 News | 22. září 2022

RUSKO/UKRAJINA: Rusko již nad Ukrajinou dosáhlo strategického vítězství – při ofenzivě
ukrajinských ozbrojených sil v Charkovské oblasti byla zničena dlouho připravovaná záloha
Ozbrojených sil Ukrajiny a její zásoby zbraní a techniky byly prakticky vyčerpány.

Scott Ritterr

Ve vysílání internetového kanálu „The Grayzone“ to uvedl bývalý zpravodajský důstojník americké
námořní pěchoty, vojenský analytik Scott Ritter, uvádí PolitNavigator.

„Rusko bez debat vyhrává. Mluvil jsem o tom už v květnu, kdy byl poměr ztrát 15 ku 1 – ukrajinská
armáda to nemohla vydržet – dokonce i Zelenskij říkal, že ztrácí příliš mnoho lidí.

Ale také jsem řekl, že infuze amerických zbraní a 53 miliard dolarů na záchranu – spolu s pomocí
zbytku Evropy – vytvořily novou realitu: hra se změnila. A změny jsou takové, že ruské síly 200 000
vojáků (plus/minus 10 000) přidělené k vedení speciální operace nestačí.

S tímto počtem Rusko nebude moci vyhrát, protože vítězství Ruska bylo určeno třemi parametry:
prvním je osvobození Donbasu, druhým je demilitarizace a třetím denacifikace,“ řekl expert.

Ofenzivu v Charkovské oblasti přitom analytik považuje za úspěšnou a zároveň neúspěšnou operaci
Ozbrojených sil Ukrajiny.

„Představme si Charkovskou oblast: včera byla celá červená a o pár dní později celá modrá. Vizuální
obraz je tento: rozhodující vítězství Ukrajiny.

Nyní se podívejte na obrázek pozorně a odpovězte na otázku: «Zatímco na Ukrajině probíhala velká
bitva, která trvala několik dní, Ukrajinci ztratili dva až tři tisíce mrtvých a Rusové asi 200
mrtvých. Kdo vyhrál bitvu?» Odpověď: Rusové samozřejmě vyhráli. Takže vizuálně máme situaci, kdy
Ukrajina vyhrála, ale zároveň ztratila strategickou rezervu,“ řekl Ritter.

Ruská armáda podle jeho názoru definitivně dokončí osvobození republik Donbasu a s největší
pravděpodobností obsadí Charkov a Oděsu:

„Ukrajina už ukázala své maximum. Nic lepšího už ji nečeká… Teď Rusové zorají vše před sebou:
vyčistí Donbas, možná vezmou Oděsu, znovu vezmou Charkov a splní úkol své speciální operace –
úplné zničení ukrajinské armády a denacifikace celého politického systému Ukrajiny. A ani Spojené
státy, ani NATO tomu nebudou moci nijak zabránit,“ uzavřel expert.

 

Zdroj

Překlad: Janinna/Pokec24

https://cz24.news/vojensky-analytik-scott-ritterr-ukrajina-ukazala-sve-maximum-prichazi-uplna-porazka-ozbrojenych-sil-ukrajiny/
https://cz24.news/vojensky-analytik-scott-ritterr-ukrajina-ukazala-sve-maximum-prichazi-uplna-porazka-ozbrojenych-sil-ukrajiny/
https://cz24.news/vojensky-analytik-scott-ritterr-ukrajina-ukazala-sve-maximum-prichazi-uplna-porazka-ozbrojenych-sil-ukrajiny/
https://www.politnavigator.net/amerikanskijj-analitik-ukraina-pokazala-svojj-maksimum-predstoit-polnyjj-razgrom-vsu.html

